
平成２７年７月１５日

保 護 者 様

尼崎市立武庫中学校

校 長 高橋 利浩

１７日（金）の終業式について（お知らせ）

盛夏の候、皆様にはますますご健勝のことと存じます。平素は本校の教育活動にご理解、ご協力を

賜りありがとうございます。

さて、１７日（金）の終業式ですが、台風１１号が近畿地方に接近する予報が出ております。１５

日（水）現時点での予報では、１６日（木）若しくは１７日（金）に近畿地方に最接近するとのこと

です。

１７日（金）午前７時現在で、「兵庫県」、「兵庫県南部」、「阪神」、又は「尼崎市」に「大雨警報」

「洪水警報」・「暴風警報」及びこれらにかかる「特別警報」が発令されている場合は、自宅待機と

なります。

午前９時（９時ちょうども含む）までに上記の「警報」が解除された場合は、午前１０時までに登

校して下さい。解除が午前９時以降になった場合は、臨時休校とし、そのまま長期休業に入ります。

そのため、１６日（木）に通知表をお渡しします。

１７日（金）、台風の影響がなければ、普段通り登校させて下さい。終業式後、下校となります。

なお、学校への問い合わせの電話はできるだけお控えください。電話が殺到しますと、学校として

の緊急の連絡ができなくなりますので、テレビ・インターネットなどの気象情報により判断してくだ

さい。よろしくお願いします。

以 上


